ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31046 ODERZO PIAZZALE EUROPA, 21 C.F. 94141320260 C.M. TVIC88400X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

65.107,77
152.547,15

4.292,86

-2.593,09
-33.944,78

-199,75

62.514,68
118.602,37

4.093,11

221.947,78

-36.737,62

185.210,16

221.947,78

-36.737,62

185.210,16

19.714,89
30,00

71.944,75
-30,00

91.659,64

19.744,89

71.914,75

91.659,64

145.949,22

-10.022,80

135.926,42

145.949,22

-10.022,80

135.926,42

165.694,11

61.891,95

227.586,06

387.641,89

25.154,33

412.796,22

Firmato digitalmente da SIMONE CLEMENTE
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31046 ODERZO PIAZZALE EUROPA, 21 C.F. 94141320260 C.M. TVIC88400X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 3.609,31 14.678,09 18.287,40
A-2-2 - Verso altri 27.795,41 66.425,58 94.220,99
Totale 31.404,72 81.103,67 112.508,39
Totale debiti 31.404,72 81.103,67 112.508,39
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 356.237,17 -55.949,34 300.287,83
TOTALE PASSIVO 387.641,89 25.154,33 412.796,22

IL DIRETTORE S.G.A.
Clemente SIMONE

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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